
куриная печень, хлеб, мед

320 г

170 г

РОСТБИФ ИЗ ГОВЯДИНЫ
говядина, горчица, хрен, корнишоны, соус

320 г

лосось, опята, белая фасоль, пряные чипсы

240/40 г

оленина, перепелиное яйцо, блин

КАРТОФЕЛЬНОЕ ПЮРЕ
С ГРИБНЫМ СОУСОМ

ОЛИВЬЕ

265 г

265 г

450

450

550

500

500

500

500

450

450

400

750

550

430

400

430

430

1300

700

820

770

820

550

800

400

400

400

380

400

350

350

400

яблоки, песочное тесто, мороженое, ягоды
ЯБЛОЧНЫЙ КРЕМБЛ

соленая карамель
МЕДОВИК

кекс с горячим шоколадом, апельсин, шарик мороженого
ЛАВА-КЕЙК

180 г

230 г

160 г

* блюда идут без гарнира

паста, сезонные овощи, томатный соус

лосось, огурец, соус «Винегрет»

тигровые креветки, томаты, сырные чипсы,
анчоусная заправка

куриное филе, томаты, сырные чипсы, анчоусная заправка

огурец, помидор, листья салата

ГОСТЯМ ОТЕЛЯ НА ВЕСЬ СЧЁТ
ПРЕДОСТАВЛЯЕТСЯ СКИДКА

кроме специальных 
предложений

по предъявлению карты гостя отеля по предъявлению паспорта или водительского удостоверения

10 %

ИМЕНИННИКАМ НА ВЕСЬ СЧЁТ
ПРЕДОСТАВЛЯЕТСЯ СКИДКА20 %

кроме специальных предложений

ДНЕВНЫЕ СКИДКИ С 12:00 ДО 16:00
ПРИ ЗАКАЗЕ ПО ОСНОВНОМУ МЕНЮ20 %

Санкт-Петербург, ул. Расстанная, дом 2, к.1

www.crazyhunter.spb.ru
Тел.: +7 (812) 337-25-15



anchovy dressing, tomatoes, chicken fillet, cheese crisps
ROMAINE LETTUCE WITH CHICKEN FILLET

DUMPLINGS WITH SALMON

PASTA WITH VEGETABLES

PASTA WITH SALMON

PASTA WITH PORCINI

320 g

320 g

240/40 g

265 g

265 g

apples, short pastry, ice cream, wild berries
APPLE CRUMBLE

salted caramel
HONEY CAKE

hot chocolate, tangerine, ice cream
LAVA CAKE

180 g

230 g

160 g

DESSERTS

beef, mustard, horseradish, gherkins, sauce

cold-boiled pork,

DUMPLINGS WITH MEAT

VINE
STARTERS

WITH

GRET
light-salted salmon, white beans, spicy chips

venison, quail egg, pancake

ROMAINE LETTUCE WITH SHRIMPS

MUSHROOM SOUP

MASHED POTATOES WITH
MUSHROOM SAUCE 

tiger

(MEAT SOLYANKA)

GUESTS OF THE HOTEL RECEIVE
A DISCOUNT ON WHOLE MENU

except specials offers

having a guest̕s card if showing the passport or the driver̕s license
10 %

A BIRTHDAY PERSON CAN 
GET % DISCOUNT20 %

except for the special offers

DAYTIME DISCOUNTS ON THE MAIN
MENU FROM 12 P.M. TO 4 P.M.20 %

Saint-Petersburg, 2, Rasstannaya street, m. Obvodniy Kanal

Phone: +7 (812) 337-25-15
www.crazyhunter.spb.ru


